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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  

Dotyczy: Zagospodarowanie terenu wypoczynkowo – rekreacyjnego z elementami małej architektury i skateparku w Kielnie – Etap II
1. Pytanie: Proszę o wyjaśnienie ile ma być ławek łukowych, ile ławek prostych i które z nich ma​ ją być z betonu architektonicznego (na wizualizacji dołączonej do projektu są ławki z betonu płukanego.

· Odpowiedź: Przyjąć 2x łukowe ławki przy grillu; załączone zdjęcia są przykładowe należny przyjąć małą architekturę z betonu architektonicznego.
2. Pytanie:   Proszę o podanie parametrów technicznych wymaganych lamp solarnych. 
· Odpowiedź: Lampa solarna (2 x kule + słup 4 m + fundament) o mocy min 12 W 2 x, Luminacja: 1500-1800LM, panel solarny min. 40W x 2, Bateria litowo-jonowa: min. 30AH / 3.2V x 2, Barwa światła: 3000-6500K.
3. Pytanie:  Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału i jakich elementów ma być wykonany ska​tepark, jaką ma zajmować powierzchnię.

· Odpowiedź: Materiał – sklejka. Quarter pipe wymiary min. 250x244x90, 
Funbox + disaster rail + grindbox wymiary min. 440x324x40, Bank ramp wymiary min 306x244x90.
4. Pytanie: Czy lampy z kosztorysu jednego i drugiego się sumują i będzie ich 15 szt. czy jednak 12 szt. 
· Odpowiedź: Należy przyjąć zgodnie z SWZ 12 szt.

5. Pytanie: Czy zakres uzupełniający umieszczony w dokumentacji jest w zakresie przedmiotu zamówienia? 
· Odpowiedź: Nie, zakres uzupełniający jest poza przedmiotem zamówienia.

6. Pytanie: Czy w zakresie jest również dostawę i montaż linarium obrotowe? Ponieważ 
przedmiot zamówienia obejmuje elementów małej architektury, a linarium obrotowy jest 
elementem wyposażenia placów zabaw. 

· Odpowiedź: tak, w zakresie jest dostawa i montaż linarium.

7. Pytanie: Proszę o informację na temat ilości montowanych śmietników, ponieważ na Planie Zagospodarowania Terenu nie są oznaczone.
· Odpowiedź: 2 śmietniki. 
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